37) *CAREX Leucoglochin* Ehrh. *pauciflora* Lightfoot, pluribus locis reperta est.

38) *CAREX Oederi* in Helvetia passim provenit.

39) Beatus Dikius, solertissimus botanicus, *CARICEM Bellardi* All. ante Bellardum detexerat, in fertilissima Valle Gaßern ad moles glaciales Alpetli-Gletscher, e quibus Kandra scaturit, Linnaeo quoque miserat sub nomine *CARICIS lucidae*. Aequum duxi, nec ingratum amicis optimi viri, fato nunquam satis flebili litteris ac humanitati prius erepti, quam labores suos utilissimos orbi litterato traderet, e schedis beati Viri descriptionem promere plantae, primum ab eo detectae, singularis fructurae, mediae quasi inter Scirpos et Carices.

Radix caespitosa, multiceps, plures culmos conjungens, fibrosa, fibris duris, fuscis. Culmus fere pedalis, (fructificans) tenuis, teres, glaber, nitens, lutescens, rectus, inferne vaginis plurimis fuscis striatis, utrinque splendentibus obtectus, ceterum nudus, laevissimus. Folia omnia radicalia, culmo dimidio breviora, vix semilineam lata, inferne vaginantia, convexo-concava, dura, glabra, splendentia, lateribus canaliculi deorsum subscabris. Flores in spicam unicam raram, 12—15 florum, cylindricam, semiuncia paullo longiorem congesti, hermaphroditi. Glumae amplexicaules, ovatae, obtusae, per aetatem apice bifidae, splendorum, spadiceae, margine laeviusculo albo. Stamina tria, filamenta pendula. Styli tres, violacei. Capsula inferne integra, e viridi albicans, superne unilateralis, dilute spadicea, ovato-acuta, cum semine glumam aliam continens, e basi ejus interiore una cum semine prognatam, acutam, dilute spadiceam, a capsula non per aetatem discerptam, sed manifeste diverfam. Semen adultum maximam partem nudum, splendorum, spadiceum, ovato-triquetrum, angulo uno obtuso, apice spiculam emittens.

40) *CAREX* 1381. a Jacquino sub nomine *CARICIS praecocis*, a Leerfio *CARICIS filiformis*, delineata est. Exemplaria varietatis β . Leerfii legi in sylvula Ekhölzli, pedalia, spicis femineis remotioribus, pedunculatis, bracteis illas superantibus, foliis squipedalibus, ita ut aliam speciem habuissem, nisi transplantatio in hor-

tum plantarum dodrantalium, in siccissimis natarum, me docuisset, eas mire mutari: eo usque, ut spica mas quadripartita fieret, ceterum glumae, capsulae caedem.

41) *CAREX crassa* Ehrh. in planiori Helvetia non rara fossarum palustrium incola, *acutiformis* ejusd. et *caespitosa* L. circa Bernam et alibi vulgares, *acuta* autem Ehrh. rarior. Sed ad No. 1398. 1399. 1400. et 1404. ex his nullum certum synonymon trahi potest, quam ad ultimum, qui est, mea opinione, *C. acutiformis*. Inspectio Herbarii cetera docebit. Hudson citat 1400. ad suam caespitosam, forsitan quod pater synonymon Raji ad suam 1400. citavit, quod Hudson certe ad suam caespitosam pertinere conscius esset: at 1400 non est *CAREX stricta* Goodenough, quam esse *C. caespitosam* Hudf. asserit in *Transactions of Linnaean Society*, T. II.